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 REPUBLIKA E KOSOVËS 
 KOMUNA HANI I ELEZIT 

MUNICIPALITY OF  HANI I ELEZIT 
 

NJOFTIMI PËR KONTRATË 
Furnizim 

AFATE NORMALE KOHORE 
Konform nenit 38 të Ligjit  nr.03/L-241, Ligji për Prokurimin  Publik në Kosovë,  

________________________________________________________________________________________________ 
Data:  04.10.2011 

 
 

I  AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA HANI I ELEZIT 
II. LËNDA E KONTRATËS  
II.1.1 Titulli i kontratës : “Furnizim me Nafte dhe derivate te naftës për nevojat e Komunës, 
shkollave, QKMF-se, Shtëpisë se Zjarrfikësve dhe Zyrës Pyjore komunale”- kontratë 1 
vjeçare me mundësi vazhdimi 
II.1.2 Lloji i kontrates dhe lokacioni i punëve qe do te kryhen:  Furnizim 
III. INFORMACIONET LIGJORE,EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE: 
Sigurimi i Tenderit 2,000.00 € (90 dite kalendarike) 
IV.1. KRIETER PER DHENIEN E KONTRATES: Çmimi më i ulët 
IV.2. Kushtet per marrjen e dosjes se tenderit dhe dokumenteve tjera 
Afati i fundit per pranimin e kerkesave per dosjen e tenderit eshte data 25.10.2011 ora 16.00 
 
Afati per pranimin e Tendereve: 
Data: 27.10.2011 ora 14.00 Vendi : Administrata Komunale Hani i Elezit, Zyra e Prokurimit 
Takimi per hapjen e Tendereve: 
Data: 27.10.2011 ora 14.30 Vendi : Administrata Komunale Hani i Elezit, Zyra e Prokurimit 
 
V. INFORMACIONET PLOTESUESE: 
 
V.1. ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë Ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit RR. 
______________________ 
Ne baze te dispozitave te pjeses VIII te Ligjit Nr.03/L-241, Ligji per Prokurimin Publik ne Kosove  
 
Versioni i plotë i Njoftimit per kontrate eshte ne dispozicion ne: www.ks-gov.net/krpp 
 
  

Nr. i prokurimit KKHE 11 038      121 


